



CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO No. 1103.01/2021-PE

Ao Pregoeiro da Prefeitura de Baturité/

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE

LOTE VI - ENVELOPES/PASTAS

	Descrição	UND	SEDOC	SAÚDE	SEAGRI	FINAN	GABI	SEINFRA	FUND.CULTURA	SDES	Quant	V. Unitário	V. UNIT EXTENSO	V. Total	V. TOTAL EXTENSO
1	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO TAMANHO A4.	UND	4500	0	0	0	0	0	0	750	5250	2,40	dois reais e quarenta centavos	12.600,00	doze mil, seiscentos reais
2	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO TAMANHO 16X22	UND	1500	0	0	0	0	0	0	0	1500	1,90	um real e noventa centavos	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
3	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO TAMANHO A6	UND	300	0	0	0	0	0	0	0	300	2,90	dois reais e noventa centavos	870,00	oitocentos e setenta reais
4	ENVELOPE T. 15X21	UND	0	0	0	0	0	150	0	0	150	2,90	dois reais e noventa centavos	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais



5	ENVELOPE TIMBRADO C/ LOGOMARCA DA PREFEITURA T. A4	UND	0	0	0	0	0	450	150	0	0	0	600	2,90	dois reais e noventa centavos	1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais
6	ENVELOPE TIMBRADO C/ LOGOMARCA DA PREFEITURA T. OFÍCIO	UND	0	0	0	0	0	450	150	0	0	0	600	2,90	dois reais e noventa centavos	1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais
7	ENVELOPE TIMBRADO C/ LOGOMARCA DA PREFEITURA T. 16X22	UND	0	0	0	0	450	150	150	0	0	0	600	2,90	dois reais e noventa centavos	1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais
8	ENVELOPES 1/2 OFÍCIO 15CM X 20CM.	UND	0	0	0	450	0	0	150	0	0	0	600	2,90	dois reais e noventa centavos	870,00	oitocentos e setenta reais
9	ENVELOPES T. A4 BRANCO	UND	0	0	0	0	150	150	150	0	0	0	300	2,90	dois reais e noventa centavos	1.305,00	um mil, trezentos e cinco reais
10	ENVELOPES TIMBRADO 21X30 COM LOGOMARCA	UND	0	0	0	0	0	150	150	0	0	300	450	2,90	dois reais e noventa centavos	2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais
11	ENVELOPES 16X11	UND	0	0	0	0	0	150	150	0	0	600	750	2,90	dois reais e noventa centavos		



12	PASTA PARA EVENTOS ABERTA, 02 CORES PAPEL SUPREMO, 250G COM LOGOMARCA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA.	UND	1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1500	2,90	dois reais e noventa centavos	4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
13	PASTA PARA ENCONTRO EM PLÁSTICO	UND	2250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2250	7,80	sete reais e oitenta centavos	17.550,00	dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais
14	PASTA PARA ENCONTRO PAPEL 80KG	UND	0	225	0	0	0	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	975	2,90	dois reais e noventa centavos	2.827,50	dois mil, oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
15	PASTA PARA EVENTOS PAPEL COUCHÊ 32X41	UND	0	0	0	0	0	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	1,90	um real e noventa centavos	3.705,00	três mil, setecentos e cinco reais
16	PASTA ALUNO	UND	3750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3750	3,40	três reais e quarenta centavos	12.750,00	doze mil, setecentos e cinquenta reais

VALOR GLOBAL DO LOTE VI R\$ 69.247,50 – SSESSENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Prazo de entrega: Conforme os termos do edital

Prazo de execução: conforme os termos do edital.



- Validade da Carta Proposta: 60 (sessenta) dias
- Declaramos para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução dos serviços objeto desta licitação.
 - Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (Edital)

[Handwritten signature]